
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

  20 жовтня  2022 року   м. Чернігів № 503

Про передачу майна

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення раціонального 
використання в рамках чинного законодавства матеріальних резервів місцевого 
рівня міста Чернігова для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 
ситуацій, надання допомоги постраждалому населенню, виконавчий комітет 
міської ради вирішив:

1. Надати згоду виконавчому комітету Чернігівської міської ради (код 
ЄДРПОУ 04062015) на передачу матеріальних цінностей, згідно додатку, що 
перебувають на балансі виконавчого комітету Чернігівської міської ради, 
Аварійно-рятувальному загону спеціального призначення Головного управління 
ДСНС України у Чернігівській області (код ЄДРПОУ 35194859) за договором 
відповідального зберігання з правом користування.

2. Відділу з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення 
Чернігівської міської ради (Годун Г.В.) здійснити передачу матеріальних 
цінностей у порядку, встановленому законодавством.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Геращенка В.М.

Міський голова

Заступник міського голови –
керуючий справами виконкому    

Владислав АТРОШЕНКО

Сергій ФЕСЕНКО


